
Реш. № 3-8 от 26.03.2025 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 марта 2025 г.  № 3/8 
пгт. Малышева 

 

Об утверждении графика обучения членов нижестоящих избирательных 

комиссий, резерва составов нижестоящих избирательных комиссий во 

втором квартале 2025 года 
 

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, в целях повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов территориальной и участковых 

избирательных комиссий Малышевского городского округа, Малышевская 

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить график обучения членов нижестоящих избирательных 

комиссий, резерва составов нижестоящих избирательных комиссий во 

втором квартале 2025 года (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на странице Малышевской 

поселковой территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Стригулину К.А. 

 

Председатель Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии                              

  

К.А. Стригулина 

   

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии                    

  

М.П. Макарова 

 


